
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS PETROLINA 

 

 
 
Fls. 

 
 

PORTARIA Nº 366, 
DE 10 DE DEZEMBRO DE 2024 

 

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela 
Portaria nº 168, de 1º/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024, 
 
 

 

 
Resolve: 

 

Art. 1º DESIGNAR a servidora TATIANE GRASIELLE LOPES DA SILVA, Matrícula SIAPE 
1882147, para realizar a inscrição de empenhos em Restos a Pagar não Processados a 
Liquidar e/ou em Liquidação, das despesas relativas ao exercício 2024, conforme disposto no 
inciso 1º do artigo 68 do Decreto 93.872/86 e Macrofunção 02.03.18. 
 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 
CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA 

Diretor-Geral 
Campus Petrolina/IFSertãoPE 

 

 

 

 


		2024-12-10T08:38:37-0300
	Clesio Jonas de Oliveira da Silva:84433302368




